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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült Kiskorpád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. augusztus 10. napján  

Kiskorpád Önkormányzati Hivatal tanácstermében  

megtartott rendkívüli, nyilvános testületi üléséről. 
 

Jelen vannak: Sebestyén Mónika alpolgármester  

 Paisné Tóth Andrea képviselő 

 Knoch János képviselő 

                                                                         

Meghívottként tanácskozási joggal:  

dr. Bekes Ildikó kirendeltség-vezető, jegyzőkönyvvezető 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester köszöntötte képviselő-társait, a hivatal dolgozóit. 

Megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-testület 3 tagja jelen van, az ülés határozatképes, azt 

megnyitotta. 

 

Szilvási Anita polgármester szabadságát tölti, Lénárt Gyula képviselő távolmaradását előre 

jelezte.   

 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Knoch János képviselőt javasolta megválasztani.  

 

Az alpolgármester javaslatára a képviselő-testület 2 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

 

88/2023. (VIII.10) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jegyzőkönyv-

hitelesítőnek Knoch János képviselőt választja. 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Kérte a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását. 

 

A képviselő-testület egyhangúan 3 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokat: 

 

 

89/2023. (VIII.10) Kt. határozat 

Napirend: 

 

1./ GFT elfogadása    

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

2./ A Járási Start Közfoglalkoztatási program által termelt hagyma eladási árának 

meghatározása 

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 
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3./ A Járási Start Közfoglalkoztatási program által termelt paradicsom eladási árának 

meghatározása  

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

4./ Egyebek 

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 

 

 

1./ GFT elfogadása    

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

A kiküldött anyaggal megegyezően terjesztette elő a napirendi pontot. A fejlesztési tervet a 

képviselő-testületi tagok írásban megkapták. 

 

A képviselő-testület a napirendet megtárgyalta. 

 

Az alpolgármester javaslatára a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

90/2023. (VIII.10.) Kt. határozat 

 

 

1./Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a DRV_V_352_Kiskorpád 

vízmű megnevezésű víziközmű rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 

2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2024-2038. 

időszakra elkészített gördülő fejlesztési terv felújítási-pótlási és beruházási tervrészét 

elfogadja és a gördülő fejlesztési tervben meghatározott, 2024. évre vonatkozó munkálatokat 

a DRV Zrt-től megrendeli, valamint az aláírt megrendelő nyomtatványokat a DRV Zrt. 

részére legkésőbb 2023. december 15-ig megküldi. 

2./ Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének bármilyen nemű 

módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. 

évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási 

tervrészének ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény 

véleményezési jogkörrel jogosítja fel. Felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges 

nyilatkozatokat aláírja. 

3./Amennyiben a gördülő fejlesztési tervben foglalt tételek meghaladják a 2023. évi használati 

díj összegét, akkor az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást az önkormányzat a 2023. 

év előtti, fel nem használt használati díj terhére biztosítja 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester  

Határidő: 2023.08.10. 
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2./ A Járási Start Közfoglalkoztatási program által termelt hagyma eladási árának 

meghatározása 

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Tájékoztatta a képviselő-testületi tagokat, hogy vöröshagyma termett a Start program 

keretében, amit értékesíteni kellene, első körben a lakosság számára, mert várják.  Megnézte 

az interneten a budapesti nagyker árakat, 300,-Ft/kg- 600 Ft/kg van az első osztályú  hagyma 

ára.  Megnézte a hagymát is a földterületen. Csongor szerint 280 kg hagyma termett összesen. 

Az esős időjárás miatt gyorsan kell értékesíteni, mert rohadni fog. Javaslata szerint jövő héten 

már el is lehet, kell kezdeni az értékesítést.  

 

A képviselő-testület a napirendet megtárgyalta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

91/2023. (VIII.10.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a START 

munkaprogram keretében termelt és értékesítésre alkalmas vöröshagymát 300,- Ft/ kg áron 

értékesíti.  

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 

 

 

 

 

3./ A Járási Start Közfoglalkoztatási program által termelt paradicsom eladási árának 

meghatározása 

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

A megtermelt, megérett paradicsomot is lehet értékesíteni. Véleménye szerint a településen a 

paradicsomra nem lenne nagy igény. Egyeztetett a Patent Bt. képviselőjével a paradicsom 

eladásával kapcsolatban. Ők konzerv paradicsomot használnak. Megnézte a paradicsom árát 

is az interneten, a nagybani piacon 360-400 Ft/kg között van az ára az első osztályú áruknak. 

A paradicsomot is megnézte a termőföldön. Az esős idő miatt itt is nagyon sok a rohadt, 

félérett, rengeteg paradicsom van a földön, ami rossz. Ezt is első körben a lakosságnak 

javasolja meghirdetni.  

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 2 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi 

rendeletet alkotta: 
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92/2023. (VIII.10.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a START 

munkaprogram keretében termelt és értékesítésre alkalmas paradicsomot 300,- Ft/ kg áron 

értékesíti.  

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 

 

 

4. /Egyebek  

Előadó: Sebestyén Mónika alpolgármester 

 

- Tárgyaló burkolása, felújítása  

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Ölbei Miklós vállalkozó, a Főnix Fuvar Kft. ügyvezetője jelezte, hogy van pár üres napjuk, 

ami alatt a tárgyalót meg tudják csinálni. A burkolás munkadíjára tett árajánlata bruttó 

349 885,-Ft.  

Véleménye szerint, ha már teljesen kipakolásra kerül az emeleti tárgyaló, akkor egy tisztasági 

festés is indokolt lenne, mivel nagyon foltos, piszkos a fal, ezért ennek a munkadíjára is kért 

árajánlatot a Főnix Fuvar Kft-től. A tisztasági festés munkadíjára az árajánlat 89,4 m2-re,  

bruttó 113.538,-Ft.  

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta. 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 2 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

93/2023. (VIII.10.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy megrendeli a 

mellékletben csatolt árajánlat szerint bruttó 349 885,-Ft munkadíjért a Főnix Fuvar Kft-től az 

emeleti tárgyaló járólapozásának munkálatait a 2023. évi költségvetése terhére. 

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 

 

 

94/2023. (VIII.10.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy megrendeli a 

mellékletben csatolt árajánlat szerint bruttó 113.538,-Ft munkadíjért a Főnix Fuvar Kft-től az 

emeleti tárgyaló tisztasági festésének munkálatait a 2023. évi költségvetése terhére. 

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 
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95/2023. (VIII.10.) Kt. határozat 

 

Kiskorpád Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az emeleti 

tárgyaló járólapozásának anyagköltségére maximum, bruttó 250.000,-Ft-ot biztosít az 

önkormányzat 2023. évi költségvetésének terhére. 

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Sebestyén Mónika alpolgármester 

Határidő: 2023.08.10. 

 

Knoch János képviselő:  

Javasolja, hogy a már felújított tárgyalóba vásároljanak új bútorokat is, új székeket, új 

tárgyaló asztalt, amik már nem esnek szét. A következő testületi ülésen már erről is lehetne 

dönteni.  

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Javasolta, hogy a következő testületi ülésre az asztalok és székek árára vonatkozóan Paisné 

Tóth Andrea képviselő különböző bútor üzletekben – Jysk, Mömax -  tájékozódjon.  

   

 

- Szennyvíztisztító berendezések   

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Polgármester Asszony folyamatosan levelezett a szennyvizesekkel, a levelezést átküldte 

részére. A levelekben mindig jelezte, hogy Bogdán Györgyéknél állandóan probléma van a 

rendszerrel. A hosszas levelezés eredményeként az utolsó információ, hogy 2023.08.21. és 

08.24. napja között jönnek és megoldják a fennálló problémát.  

 

Knoch János képviselő:  

ifj Ziegenheim János is jelezte, hogy náluk is rossz a rendszer. Azt nem tudja, hogy írásban a 

Polgármester Asszonynak elküldte-e a probléma leírását. 

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Összesítette, hogy kiknél van probléma a rendszerrel: Bogdán György, ifj. Ziegenheim János, 

Kovács József, Kerti Norbert. Javasolja, hogy a Csongor telefonon egyeztesse le Szabó 

Ferenccel, hogy kiknél van probléma és 2023.08.21-re legyen meg a lista, ahová ki kell 

menni.  

 

A képviselő-testület döntéshozatal nélkül áttért a következő napirendi pontra. 

 

- Szűrőbusz    

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a Generali Biztosító Zrt. pályázata keretében 08.24-én jön 

az egészségügyi szűrőbusz ingyenesen. Bauer-Vízgázló Dóra már készíti a szórólapokat. 32 

főt tud fogadni a szűrőbusz, reggel 9 órától délután 5-ig lesznek itt. Egy embernek a 

vizsgálata fél órát vesz igénybe.  
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Paisné Tóth Andrea képviselő:  

Javasolta, hogy a szórólapon legyen feltüntetve, hogy csak 32 főt tudnak megvizsgálni és 

jelentkezés alapján időpontot kell foglalni.  

 

A képviselő-testület döntéshozatal nélkül áttért a következő napirendi pontra. 

 

- Idősek napjára program tervezése  
 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Kérte a képviselőket, hogy gondolkodjanak az idősek napjára programokról, fellépőkről, hogy 

kiket lehetne meghívni. Erre nincsen pályázati pénz. Javasolta Lászlóné Nagy Szilviának, 

hogy  készítsenek valamilyen kedves köszöntőt, vagy verset, amit a borítékba a pénz mellé 

bele lehetne tenni. A Patent Bt-től a menüre lehet árajánlatot kérni.  

 

Paisné Tóth Andrea képviselő:  

Javasolta, hogy pörkölt nokedli legyen a menü, mert nem mindenki tudja megenni a rántott 

szeletet és valamilyen sütemény.  

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Javasolta, hogy kérjék meg Bauer-Vízgázló Dórát, hogy kérjen árajánlatokat a menüre, a 

süteményre és a fellépőktől. Pl. MEGAROX, valamilyen magyar nótákat éneklő előadó, 

esetleg néptáncosok.  

 

A képviselő-testület döntéshozatal nélkül áttért a következő napirendi pontra. 

 

- Dr. Hóvári János díszpolgár elhunyt  

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy elhunyt Dr. Hóvári János, aki Kiskorpád díszpolgára volt. 

Az Önkormányzat 6/2001. (IV.17.) rendelete alapján az önkormányzat kötelessége az 

eltemettetéséről való gondoskodás a gyászoló család beleegyezésével. Információi szerint 

Polgármester Asszony egyeztet a családdal, az elhunyt testvérével.  

 

A képviselő-testület döntéshozatal nélkül áttért a következő napirendi pontra. 

 

 

 

- Posta udvarának tereprendezése   

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

A posta területét, udvarát rendbe kellene tenni. A tereprendezés kapcsán már felmerült 

Kneipp- ösvény készítése. Szinteltolásos lett a terület kialakítása. 

 

Paisné Tóth Andrea képviselő:  

Javasolja, hogy a középső, lépcsős részen kerüljön megvalósításra a Kneipp-sétány jellegű 

ösvény.  
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Knoch János képviselő:  

Javasolja, hogy akkor parkként legyen kezelve a terület, rendszeres fűnyírással, gondozással,  

padok kihelyezésével, a sétánnyal és tűzrakó hely kialakításával.  

 

A képviselő-testület döntéshozatal nélkül áttért a következő napirendi pontra. 

- Tájékoztatások  

 

Sebestyén Mónika alpolgármester 

Kérte Knoch János képviselőt, hogy a meglévő árajánlat hátoldalán lévő buszmegálló fotón a 

váró hátoldala fából van és készítsen egy olyan változatot, amin a kiválasztott anyagból 

készült hátoldal szerepel. 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy elkészültek az utcanév táblák, a telkek eladó tábla, a 30-as 

sebességkorlátozó tábla a Kiskereszti útra. Ezeket a jövő héten már ki lehet tenni.  

 

A polgármester megköszönte a képviselő-testület munkáját és 8.50-kor az ülést bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

   

   Knoch János                   Sebestyén Mónika  

jegyzőkönyv- hitelesítő          alpolgármester 

 

 

dr. Mészáros Renáta               dr. Bekes Ildikó  

            jegyző               jegyzőkönyv-vezető 

 


